日、2020年4月14日、2020年5月22日、2020年6月30日、2020年7月27日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

邦讯技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

披露的关于公司部分银行账号被冻结及进展的公告。

2、公司第三届董事会、监事会原定于2019年9月22日任期届满，因相关工作尚未完成，为确保公司董

事会、监事会工作的连续性及稳定性，公司本届董事会、监事会延期换届。具体内容详见公司于2019年9

月20日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的关于董事会、监事会延期换届的提示性公告。

3、公司及实际控制人张庆文、戴芙蓉于2020年6月15日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中

国证监会”）《调查通知书》（编号：京调查字20064、20065、20066号），因涉嫌信息披露违法违规，根

据《中华人民共和国证券法》的有关规定，中国证监会决定对公司及实际控制人立案调查。具体内容详见

公司于2020年6月16日、2020年7月16日披露的相关公告。

4、公司存在为控股股东及其关联方违规担保的事项，具体内容详见本报告“第五节重要事项”中“十四

重大合同及其履行情况”之“2、重大担保”及公司于2020年7月14日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的关于公司违规担保事项的进展公告。

5、因股权质押违约，深圳市福田区人民法院于2020年5月25日10时至2020年7月24日10时止（延时除

外）在深圳市福田区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上公开变卖张庆文持有的16,485,000股邦讯技术股

份，根据司法拍卖网络平台显示的结果，本次变卖失败。具体内容详见公司于2020年7月27日披露的相关

公告。

6、因控股股东张庆文与信达证券股份有限公司公证债权文书纠纷，北京市海淀区人民法院于2020年8

月17日裁定以物抵债，将张庆文持有的邦讯技术股票17,314,000股交付信达证券抵偿债务，具体内容详见

公司于2020年8月19日披露的权益变动相关公告。

7、公司与贵溪市人民政府于2020年7月30日签署招商引资框架协议。根据协议内容，公司拟整体搬迁

至贵溪市辖区，并将注册地变更为贵溪市，当地政府给予公司相应政策扶持。具体内容详见公司于2020年

8月3日披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

 详见公司“第五节重要事项”中“十六、其他重大事项的说明”之“1”、“4”。

邦讯技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 111,941,849 34.98% 0 0 0 -1,522,500 -1,522,500 110,419,349 34.50%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 111,941,849 34.98% 0 0 0 -1,522,500 -1,522,500 110,419,349 34.50%

其中：境内法人持股 3,037,500 0.95% 0 0 0 0 0 3,037,500 0.95%

   境内自然人持股 108,904,349 34.03% 0 0 0 -1,522,500 -1,522,500 107,381,849 33.55%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 208,098,151 65.02% 0 0 0 1,522,500 1,522,500 209,620,651 65.50%

1、人民币普通股 208,098,151 65.02% 0 0 0 1,522,500 1,522,500 209,620,651 65.50%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 320,040,000 100.00% 0 0 0 0 0 320,040,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司原高管郑志伟离职锁定股份期限届满后解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

邦讯技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

35

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

张庆文 81,074,257 0 0 81,074,257 高管锁定股份
任职期内执行董

监高限售规则

戴芙蓉 26,307,592 0 0 26,307,592 高管锁定股份
任职期内执行董

监高限售规则

石河子融铭道股

权投资合伙企业

（有限合伙）

3,037,500 0 0 3,037,500 首发前限售股

按照上年末持有

股份数的 25%申

请解除限售